

Copenh. d. 9. Septbr. 1833.

For en Tid da vi som offent da mest kjærlige Brevfor-
 caa vor ungdoms og Gudst; da gleden for bærst.
 os og flydt, om og som man sigt vor Brevfor-
 da Brevforin jetyrskere med vor Brevforin Gledes-
 foreleving; som en saadan Tid Lide det maatte den
 Lader at tale om Lovlibelse. — Gud Lovlibelse er
 med en stor af mine G. G. langt bedre, end jeg for-
 meere at bestemme det. — Min Lovlibelse er en
 Brevfor af Lovlibelse til Gæstet som bestemmelse af en
 Gæststand opvælt. — Den engang betydnings-
 da Lovlibelse som en snid Gæstet, i for af det med.
 jette Brevfor foreleving, med første Lovlibelse. —
 Lovlibelse kan man mange Brevfor. Man som ofte
 tale om skal Lovlibelse. Gæstet Lovlibelse, Lovlibelse
 Lovlibelse alle etc. naar de som en Brevfor som
 vil for at for en med Tid og, om sig Brevfor med at om
 flygt en med Gæstet for som Gæstet, men alle
 andre Brevfor som som sig. —
 Den kan man som eller foreleving, alle eller indtal,
 efter som man en for sin Brevfor med den Gæstet
 der foreleving den. — Den kan og alle Lovlibelse
 Lader sig som alle i den Brevfor med den som Lov-

erft, at Kaijserens og forgjængers, og den fjerdes
den Ulykkelige inder sin sidste Willie og Lovbrud
erig. . . Lovlibet er som oftest en Lovlober for
Gorlygsfad, eller Gorlygsfad's foleangis. - Studenter,
Officere - Lovloberth som nævnt ^{derimod} og affgaa Daglig Lovbrud
forgeu. Indvidets letter at gaa over fra Lovlibet til
Gorlygsfad standes ofte, eller midts for mange Lovbrud
druget som gjer det umuligt at naar maalt, og
naar man end alvorlig Gjemskjæmsfad vil legge Noget
til darligste Udfordstær, nie man til slutning
komme til den Lovbrudning at en Dyrskue
at Lørgen, en fjerde Dyrskue, Dog ladet det endalte
Indvidets bestemmelse med en Dyrskue af rimdelige fin Lovbrud.

at Gorlygsfad i den er en Løge af Lovlibet trænge
forandret til den til Lovbrud - den udspingende fra
en edere og Gjemskjæmsfad Lovbrud, med Hjælp til Dyrskue
naar sin Lovbrudning naar dette Lovbrud er for
Lørgen. . . Lovbrud ladet sin Emille vilkom "Jeg
kan i den alle nogen Lovbrud, and den jeg god mine
første Gorlygsfad, naar jeg mit alle Lørgen sytten
dette nogen Lovbrud som man Lovbrud^{and} den jeg
er blam forat end. naar jeg for Lovbrud^{and} Lovbrud
Lovbrud - mit skulte Lovbrud vilge. -

Min Hustru tror jeg alle mede tage mig det
alde og om jeg mine mine Lovbrud Lovbrud
Lovbrud, og jeg Lovbrud til Lovbrud at Lovbrud
at Lovbrud Lovbrud.

Grund antne Lovlibelse naar me Sorgjænger for den Gørligste
sig mig agter at vensfænde toer alle og, toer sig ellers
inlade mig saa at afgjøre, men mig er det, at det
vensfænde Gørligste for blygte det nye fædder bære te
Hæder i Dag, -

Eit Lykke med Dagen var = . alt 52 Gænger
for Hæder dæmt sig. det dæmt sig for Hæder med
mange Gænger, og givm! at de for Gænger med
Hæder og naar fædder for til det, og for sig
med sin fædder fædder og glad, mædder
og Lykke, - og dæmt naagim det dædt
Gørligste te den iggim!

W. H. Christie